別記様式（第３条関係）
	整理番号
	※第　　　号

陸前高田市体育交流施設使用料減免申請書

令和　　年　　月　　日
　陸前高田市長　　様

申請者　住所
団体名
　氏名
　電話

次のとおり使用料の減免を受けたいので、陸前高田市体育交流施設使用料規則第３条第３項の規定により申請します。
	使用施設名

	使用日時
	令和　　年　　月　　日　　曜日　　　時　　分　から
令和　　年　　月　　日　　曜日　　　時　　分　まで

	使用場所

	使用区分及
び予定人数
	□幼児（３歳以上）　　人　□小学校児童　　 人
□中学校生徒　　　　　人　□高等学校生徒　　 人
[bookmark: _GoBack]□一般　　人　　□その他（　　）　人　□営利　□非営利

	使用目的

	入場料
	有料・無料
	参集予定人数
	　　　　人
	実質人数
	※人

	特別設備等
	有・無
	照明灯使用
	※ 有・無
	冷暖房使用
	※ 有・無

	設備器具等使用料
	区　分
	数量
	使用料
	区　分
	数量
	使用料

	※円

	※円

	※円

	※円

	※円

	※円

	設備器具等使用料の小計

	※円

	施設使用料の小計

	※円

	使用料の合計

	※円

	減免の措置がある場合
	減免額
	※円

	減免後の使用料
	※円

	減免を申請する理由

	原状復帰等の評価
	※

備考　※欄には記入しないでください。　　　　　　　　　　　　　　 （Ａ４）